
Servisní Technik El. Systémů – auto, růst, 27 dní
volna

 40 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Přidejte se do našeho brněnského týmu a staňte se odborníkem na diagnostiku a servis speciálních
elektronických systémů. Pokud vás láká různorodá práce, ve které budete mít prostor na technický rozvoj a
příležitost setkávat se s klienty přímo v terénu, tato pozice je právě pro vás.

Náplň práce
Diagnostika a opravy pokročilých elektronických systémů a jejich součástí  
Servisní výjezdy po celé ČR, občas i do zahraničí  
Pravidelná údržba svěřených systémů ve vybraných regionech ČR  
Instalace operačních systémů, softwaru a zálohování dat  
Vedení podrobné servisní dokumentace  
Montáž a instalace systémů a jejich komponent u klientů v ČR i v zahraničí  
Telefonická podpora klientů a komunikace s koncovými uživateli 

Požadavky
SŠ/VŠ technické vzdělání, ideálně obor elektrotechnika (případně strojní, IT nebo komunikační
technologie)  
Schopnost číst a pracovat s technickou dokumentací na pokročilé úrovni  
Rychlá diagnostika problému a hledání efektivních řešení  
Základní znalosti počítačových sítí a rozhraní (RS232/485/422, SPI, I2C, Ethernet)  
Angličtina na mírně pokročilé úrovni  
Řidičský průkaz skupiny B  
 
Výhodou - Praxe v návrhu nebo realizaci elektronických zařízení  
Výhodou - Zkušenosti s VF technikou 

Nabízíme
Po zapracování možnost bezplatného využívání firemního vozidla k soukromým účelům  
Zajímavé projekty v oblasti bezpečnostních a obranných řešení  
Profesní růst vedle zkušených doménových specialistů a přístup k moderním technologiím  
Podpora vzdělávání – 50% příspěvek na jazykové kurzy, možnost odborného studia  
Mobilní telefon pro pracovní i soukromé použití  
Příspěvek na životní pojištění nebo penzijní připojištění  
Benefitní karta s příspěvkem 700 Kč měsíčně  
25 dní dovolené ročně a 2 „sick days“  
Neformální a přátelské pracovní prostředí, firemní parkoviště pro soukromá vozidla 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato pozice je také vhodná pro: Servisní techniky se zaměřením na elektronické systémy, techniky údržby
specializovaných zařízení, elektroinženýry se zájmem o servis a diagnostiku, techniky s praxí v instalaci a
opravách komunikačních technologií a odborníky na bezpečnostní a obranné systémy. Pozice je ideální také
pro absolventy technických oborů (elektrotechnika, informatika, strojírenství) s chutí rozvíjet se v oblasti
specializovaného servisu a práce v terénu.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


